
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/137/2020 

RADA GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 15 maja 2020 r. 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Armii Krajowej w Budach Łańcuckich  

poprzez likwidację Filialnej Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Adama Mickiewicza  

w Korniaktowie Południowym wraz z oddziałem przedszkolnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j.- Dz. 

U z 2020 roku, poz. 713) oraz art. 89 ust. 1 i ust. 3 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 roku Prawo oświatowe (t. j.- Dz. U z 2019 roku, poz. 1148 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii 

Podkarpackiego Kuratora Oświaty w Rzeszowie 

Rada Gminy Białobrzegi 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekształca się z dniem 31 sierpnia 2020 roku Szkołę Podstawową Nr 2 im. Armii Krajowej 

w Budach Łańcuckich poprzez likwidację Filialnej Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Adama Mickiewicza 

w Korniaktowie Południowym wraz z oddziałem przedszkolnym, podporządkowanej organizacyjnie Szkole 

Podstawowej Nr 2 im. Armii Krajowej w Budach Łańcuckich. 

§ 2. Uczniom zlikwidowanej Filialnej Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Adama Mickiewicza w Korniaktowie 

Południowym wraz z oddziałem przedszkolnym, z siedzibą w Korniaktów Południowy 3 zapewnia się 

możliwość kontynuowania nauki w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Armii Krajowej w Budach Łańcuckich 

z oddziałem przedszkolnym, z siedzibą w Budy Łańcuckie 68. 

§ 3. Dokumentacja Filialnej Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Adama Mickiewicza w Korniaktowie 

Południowym zostaje przekazana do Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Armii Krajowej w Budach Łańcuckich. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białobrzegi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Jerzy Świętoniowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 maja 2020 r.

Poz. 2330


		2020-05-27T12:03:24+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




